комунального закладу вищої освіти «Хортицька національна навчально-

реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради (довідка № 01-38/15 від 

10.11.2021 р.). 

На різних етапах дослідження протягом 2017-2024 рр. було задіяно 460 

(чотириста шістдесят) осіб: 432 (чотириста тридцять два) студенти та 28 

(двадцять вісім) науково-педагогічних працівників. До експерименту було 

залучено студентів III-IV курсів першого освітнього ступеня «бакалавр»,  

спеціальностей: 011 – Освітні, педагогічні науки; 231 – Соціальна робота; 054– 

Соціологія;